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Xapunuaa xonbooHbl CYMMKIIHMIA AyraapbiH awUrmanTblH
Xyraiaa cyHrax Tyxai

Xapunuaa xon6ooHbl Tyxai XyynuitH 9 ayrasp 3yAnumnH 9.1.9 pax 3aanTt, Xapunuyaa
XONGOOHbI CYMHKISHWA AyraapbiH awurnantT, YiAnqunrasr GypTraxTait XonborAcoH XypMbiH
4.4 pnax xacruiar Tyc Tyc yHAacnaH TOMTOOX He:

1. OHASXYy TOrTOOMbIH XxaBcpanTaz 3aacaH 1 /Har/ XyynuiH 3TrasAviH xapunuaa
XONBOOHbI CYIDK33HWIT AyraapblH alUrmanTblH Xyrauaar 2 XunvidH xyrauaaraap
CyHracyram.

2. Onaxyy Tortoon GatnaracaHTtan xonGorgyynaH xapunuaa XonGoOHbBI CYIDK3ISHWIA
AyraapbiH alMIManTbiH Xyrauaa CyHraracaH XyynuitH aTrasaTaii rapad Gauryynx,
TOITOONbIH X3P3NKUNTA X5 Haﬁfi‘f?a’%bw?_;mdfs‘q Tyc XopooHbl gapra /I.YnHsopur/-
O yypar 6onrocyrait. L g 5

A.30JIBAAP
A.TYBCAH-OYNP
H.MAHOAXBAATAP

AYNNCTerenger



- R e T T
J,._u." o T P o it e e L LT

b
Xapvmu,éa xcmGOOHbl 30xmuyynax >éop00Hb|
2024 oHbl 11 p,yraap capbIH; 29—HMMJG,£1DVII/IH
f % :238.T0OT: TorroonblH
'*-‘ - mmmm

Xapuriuaa xonBooHs! CyK33HMiA ayraapbid aluMFnanTbIH Xyraijaa -
CyHracaH XyyruiiH aTrasiuitH marcaanT
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XyynviH aTrasguiiH

Hap

OnrocoH
gyraap

HyraapnantbiH

Xyrauaa sopuynant

MobuHeT XXK

1800-1400
1800-1401
1800-1402
1800-1403
1800-1404
1800-1405
1800-1406
1800-1407
1800-1408
1800-1409

TenedoH fApvaHa
cyypuncaH Ma43anan,
nasnax ynnumnraa

2024.11.23
2026.11.23
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